件文Δ

^
⒕
μ

训
埋

仆

h
Ⅱ
ι

火
簋

立
丿

茹
明

丁
饣

L
丬^

W
μ
Ⅲ

蚰
吧

上
上

少
π

廿
帅

汀
⒒

苏土协发 E⒛23)29号

关于开展 20⒛ 年江苏土地估价师与不动产
登记代理人网络继续教育的通知

(编号:C“-J)

各位土地估价师、不动产登记代理人 :

根据 《关于印发 2023年度全国土地估价师继续教育活

动计划的通知》 (中估协发 E2023〕 2号 )的安排,受 中国

土地估价师与土地登记代理人协会委托,江苏省土地估价与

不动产登记代理协会定于2023年 8月 1日 至2023年 9月 30

日开设 2023年网络继续教育课程。现将有关事项通知如下:

一、活动形式

网络线上授课

二、培训对象

江苏省内土地估价师、不动产登记代理人。

三、培训内容

土地估价与不动产登记代理行业相关政策和业务学习。

-1—

四、培训方式

地址栏输入http哟 S.td画 S.com/(系 统使用说明详见附件 ),

登录系统学习。

五、时闾安排

系统开通时间:2023年 8月 1日 至 2023年 9月 30日
;

学习期限 60天。

六、几点说明

1.省协会单位会员所属的土地估价师、不动产登记代理

人可免费参加本次网络继续教育,本次名额限制为⒛0人
;

非会员需要参加本次网络教育的,可直接与网络技术服务单

位联系并报名。

2.本次网络继续教育可选课程共计 8门 ,每 门课 4学 时,

最多共计 20学 时,如学不满 5门 课,按实际学时统计。具

体内容见附件。

3.为 方便会员学习,本次网络继续教育开通时间稍长 ,

学时公示及申报需待本次继续教育活动结束后统一完成,确

定参加网络学习的学员要注意与学时申报时间的衔接。

4.在学习或平台使用过程中如有疑问,可与省协会或网

络继续教育技术支持公司联系。

七、联系方式

1.省协会电话:025-86599747杨坤;

电子邮箱:jstdgjO163。 cOm。

-2-

2.网 络技术支持:北京中矿宏业信
`急
技术有限公司

QQ号 :2690224836;

电话:18610366908。

附件 :

1.⒛23年网络继续教育课程列表

2.网 络继续教育系统使用说明

江苏省土地估价 协会动产登记代

江苏省土地估价与不动产登记代理协会

-3—

⒛23年 7月 28日 印发

附件 h

⒛⒛年网络继续教育课程列表

序号 课程名称 授课人

1 司法鉴定土地评估 张小燕

2
生态文明理念下的自然资源资产核算、

清查、报告编制实践探索
马忠杰

3

地籍调查在自然资源确权登记及资产权

益保护中的支撑与保障
姜栋

4 土地估价报告抽查评审问题总结 梁津

5 新形势下的自然资源领域业务点 徐进亮

6
集体经营性建设用地入市中土地估价技

术探讨
刘华荣

7 江苏省自然资源确权登记实践 闫保银

8 城市更新中低效用地再开发理论与实践 黄锐

附件 2:

网络继续教育系统使用说明

本系统采用 wcb页 面模式,学 员通过访问系统网站进行

各项学习活动。系统包括所有课程、已学习课程、考核记录、

个人信 `急 等内容。

一、登录

培 训 方 式 :土 地 估 价 师 在 系 统 登 录 页 面

(http哟
s。td画 S。COm/),输入账号密码进行学习资格审核。

登录账号为土地估价师资格证号,登录密码为身份证后六位。

二、学习

登录系统后会出现视频学习点播页面,学员可自行选择

要学习的课程进行点播。

三、协会集中确认和申报学时

学员学习完所有课程并完成所有课间考核后,系 统自动

进行学习记录统计。

省协会将集中进行学时确认及学时申报。